Rămâne. 3145 li- 71 li-

care sumă să află elocată şi
1. In numărar . . . . .
2. La» Vic1oria« elocat cu

belelor 6882 şi 5670 .
3. Restanţe la membrii

anume:
32

numelrul li-
399

. 2713

96 »

» 75 li-

»

Suma: 3145 » 71 li

adecă: trei mii una sută patruzăci şi cinci coroane şi 71 fii.

Arad, la 25 Iunie (8 Iulie) 1904.

Iosif llIoldovan
vice pl"q.

[ual' TraI/CU
((mt,·olor.

Iuliu aJ'u/~orean
caS.~ar

,

ţ

,
• -;